bazia, ut consuctudines videlicet quas in terra et hominibua Beati Martini violenter

et injuste immiserat, et exaeliones quas in ea faciebat Ambazla} dominus, quia cas

nullatenus diratiocinari potcral.dimilterel.antequam crucem cornes accepissel.sermo
exorsus essot, pnelalus Hugo respondit se. quod diu tenuerat et de feuo comilisSM

habero dicobat, nullatenus dimitlero %clle. Tmn cornes, visus aliqiianlulum Inflignnri,
libera exeelsaque voce dixit quod lias con»uctudines quns. lit seepins dictunt esl, in

terra Beati Mnrtini csigcbnt de fcuo sno idem Hugo prorsus non h.ibcbat quippe qui
hoc ipsum in curia sua inillonmito dirntiocinnri valcbat. tociensquo hoc in curLi sn,i

probare volons justiliam excqui scinpcr siiblcrfugicbal. Quid plnra ? Consilio tandem

domni Hugonis. niflgislrl Templi, Dcii|iic mlseraliono respcclus.culpabilcm se recog-

novit, consuctudinesquequas in tcrm nostra et hominibus nostris exegerat, se injuste
fecisse palain confessus est. \cnlnmquo pctcns in inanii lldobcrli. Tiironcnsis nrchie-

piscopi, domnique Gnidonis, Cenomnnnensis cpisco|ii. UlKcrii, Andpgn\rn»is epis-

coporum. domniquo Odonia abbatis noslri, cas ex integto guerpivit. et quicquirl
noliis forisfecOMl, gundlnvil. Doninus varo nbbas.precc comitis et vcncrabilium utrius-

que personarum (jtuo aderant consilioque frairum etionim, qui cum co ibidem rrint,

quod nobis forlsfcccrat dimisit. Testes inde snnl Fnlco, comcs Andcgavnisis. cl fllius

cjus.G.iufrcdiis, Itdcbertus, nrcliiepipcopns, cnm pncTalis episcopir., Hugo de l'agano,

magister Templi. Willelmus de Burls, Conanus (b) coines cl imiter ejus (r), Juhannes
de Monto Basouls et nlii plures • de inonnebis. doninus Oilo abbas, Mcholaus et

Willelmus do l'aciaco, Laurcntins bajulus, llugohospitalnrius.

Aliqunntis cliam evoltilis dicbus.jatn cruce nccepln, ipiin lerusatem proferluru»
ernt, prirfalus Hugo do Ambazia in capiluliini nostrum enil.cldo lits quru nobis

forisfecerat, veniam hitiniliter polivil, ol, slcul Ccnomnnnis fcccral. rccogiiovil quod

consuctndinesqiins in terra nostro rctpiislcr.it, injuste et violenter ca» imiuisorat. N'oa
Igilur quibus est proprium pro iniinicis or.uc quontuiu in nnhls fuit. qun<l iioliU
forisfccerol itcrumdimisimus. Utile récognition! cl ejus satisfaction! Inlerfiieninl l'oga-
nus de Camilinco, Odo do Konlanls. Malrcllus Halmoilcus do Boitent. Guldo. fllius

(a) 3t mai iij8. (6) Conan III, comte do Bretagne, un | 17 stptembre 1168. –

(c) Ermengsrde. seconde femme de Alain IV, comte de Bretagne.